CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG HẢI PHÒNG

Số:             /TB-CHP

V/v chủ trương công tác cán bộ
tại Công ty

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 06 tháng 02 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

    Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

- Mã chứng khoán: PHP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 8A Trần Phú, phường Gia Viên, quận Ngô

Quyền, thành phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0225.3859945    Fax: 0225.3652192

- Email: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung của thông tin công bố: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng

Hải Phòng chấp thuận chủ trương bổ nhiệm lại có thời hạn ông Nguyễn

Tường Anh, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng tiếp tục giữ

chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 06/02/2025 tại đường dẫn http://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-

dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Tài liệu đính kèm Thông báo: Nghị quyết số 19/NQ-CHP ngày 05/02/2025 của

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng về chủ trương công tác cán bộ

Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban CKNN (để báo cáo);
- Lưu: VT, TKCT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tường Anh

Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
416

CONG TY CO PHAN CQNG IIOA xA HO! CHU NGHiA VIT NAM
CANG HA! PHONG Bc lap - Tiy do - Hnh phóc

Hái Phông, ngày 05 tháng 02 nã,n 2025

NGH QUYET

V chü truong cong tác can b Cong ty c ph.n Cáng Hãi Phông

HQI BONG QUAN TR!
CONG TY cO PHAN CANG HAl PHONG

So: 19/NQ-CHP

Can ci.r Lutt Doanh nghip s 59/2020/QH14 ducc Quc hi nuâc Cong hôa

xã hi chü nghTa Vit Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Can cr Diu I t chrc và hot dng cüa Cong ty c phn Cáng Hái Phông;

Can ctr Quyt djnh s 1948/QD-CHP ngày 29/6/2023 cüa Hi dông quán trj

Cong ty c phAn Cáng Hãi Phàng v vic ban hành Quy ch ni b v quãn trj cong ty

cüa Cong ty c phAn Cãng Hãi Phông;

Can cr Quyt djnh s 1950/QD-CHP ngày 29/6/2023 cüa Hi dng quán trj

Cong ty c phn Cãng Hãi Phóng v vic ban hành Quy ch hot dng cüa Hi dng
quãn trj COng ty c phn Cãng Hãi PhOng;

Xét T trInh s 4735/TTr-CHP ngày 16/12/2024 cüa Tong Giám dc Cong ty

c phn Cáng Hãi Phông v vic b nhim 1i chirc danh Tng Giám dc Cong ty c

phn Cãng I-Iãi Phông;

Can ctr Cong van s 406-CV/DU ngày 18/12/2024 cüa Ban thuäng vii Dàng uy
Cong ty c phAn Câng Hãi Phông v chü tnrcrng thrc hin quy trInh b nhim 1?i  chüc

danh Tong Giám dc Cong ty c ph.n Cãng Hái Phông;

Can cü Van ban s 106/HHVN-TCNS ngày 24/01/2025 cüa Tng cOng ty Hang

hái Vit Narn v chü truGng cong tác can b Cong ty c ph.n Cãng 1-Iãi PhOng;

Can cir Ban tng hçp kin các thãnh viên Hi d6ng quán trj Cong ty c phn

Cáng Hái Phóng s 27/THYK-HDQT ngày 05/02/2025,

QUYET NGH!:

Biêu 1. Hi dng quãn trj Cong ty c phn Cáng Hãi Phông chp thun chü

trucYng b nhim lai có thôi han  Ong Nguyn Tung Anh, Tng Giam dc Cong ty

c phAn Cãng Hãi Phông tip tiic gilt chü'c vij Tong Giam dc COng ty c phn

Cãng Hãi Phông.

TM. 1101  a ONG QUAN TRI
Je ICH

Diêu 2. Hi dng quán tn giao Chü tjch HOi  dng quán tn can Cu chc nang

nhim viii, quyn hn duçic quy djnh trong Diu 1, the Quy ch cüa Cong ty và pháp

1ut hin hành thirc hin Nghj quyt cüa Hi dng quàn trj./.

Noi nhin:
- Nhii diêu 2;
- BTV Dãng cy Cty (dê b/c);
- Thành viên HDQT;
- Ban kiêm soát;
- Ban KTNB;
- P.TCTL;
- Luu: Thu ky Cong ty.

Pham Hông Minh

	NQ 19 - Chủ trương công tác cán bộ (bổ nhiệm lại TGĐ).PDF
	Page 1
	Page 2

		Nguyễn Thị Hà Phương
	2025-02-06T10:07:11+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hà Phương
	Signing document

		Nguyễn Tường Anh
	2025-02-06T16:26:02+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tường Anh
	Signing document

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2025-02-06T17:39:32+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document